

نامزد صدراعظمی آلمان رای نیاورد

تارنمای رادیو آلمان خبر داد که فردریش مرتس نتوانست آرای لازم مجلس برای تصدی سمت دومین صدراعظم آلمان را به‌دست آورد. به گزارش ایرنا، در جریان رای‌گیری محرمانه مرتس تنها ۳۱۰ رای به دست آورد که ۶ رای کمتر از اکثریت لازم بود. ۶۳۰ نماینده عضو مجلس آلمان (بوندستاگ) هستند که سهم ائتلاف حاکم ۲۲۸ نماینده است. تارنمای رادیو آلمان نوشت، هنوز مشخص نیست که در مراحل بعد چه رخ خواهد داد، اما بعید به نظر می‌رسد که رای‌گیری دوم نیز برگزار شود. در حال حاضر احزاب برای تصمیم‌گیری در مورد گام‌های بعدی تشکیل جلسه می‌دهند اما به نظر می‌رسد ادای سوگند مرتس به عنوان رئیس دولت آلمان به تعویق بیفتد. حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان (AfD) خواستار کناره‌گیری او و برگزاری انتخابات جدید شده است. طبق قوانین آلمان در صورتیکه مرتس نتواند اکثریت مطلق را در رای‌گیری نخست کسب کند، رای‌گیری دوم انجام خواهد شد. مجلس آلمان ۱۴ روز زمان دارد تا یک نامزد دیگر را به عنوان صدراعظم انتخاب کند. محدودیتی برای دفعات رای‌گیری وجود نداشته، هر چند کسب اکثریت مطلق الزامی است. این اولین بار است که چنین رخدادی در تاریخ بوندستاگ رخ می‌دهد.

ترامپ به مهاجران غیرقانونی پول می‌دهد

وزارت امنیت کشور آمریکا اعلام کرد، دولت به مهاجران غیرقانونی پیشنهاد پرداخت ۱۰۰۰ دلار و بلیت رایگان هواپیما برای خروج داوطلبانه از آمریکا ارائه کرده است. به گزارش اسپنا، این سیاستگذاری به اشخاص واجد شرایط امکان می‌دهد تا داوطلبانه تمایل خود را برای خروج از آمریکا اعلام کنند. دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا بر مزایای این طرح تأکید کرده و گفت است برخی از شرکت‌کنندگان شاید بتوانند واجد شرایط بارگشت به آمریکا در آینده باشند. وی گفت: «ما شاید با این افراد روزی مجدد همکاری کنیم و آنها بتوانند به آمریکا برگردند. اگر آنها افراد خوبی باشند، اگر آنها کسانی باشند که ما می‌خواهیم در کشورمان باشند، می‌توانند زمانی به کشور ما برگردند.» رئیس جمهور آمریکا در ادامه هشدار داد: «اگر مهاجران غیرقانونی داوطلب خروج نشوند، این کار را انجام ندهند، دیگر فرصت ورود به آمریکا را پیدا نمی‌کنند و هرگز به کشور ما بر نمی‌گردند.» وزیر امنیت کشور آمریکا به این افراد تأکید کرد تا این برنامه را بر روی گشای های خود نصب کنند و به صورت داوطلبان از آمریکا خارج شوند. وزارت امنیت کشور تخمین می‌زند که رویه‌های سنتی اخراج به طور متوسط ۱۷ هزار و ۲۱ نفر برای هر نفر برای مالیات دهندگان هزینه دارد. در مقابل، پیش‌بینی می‌شود که برنامه اخراج داوطلبانه هزینه‌ها را به حدود ۴۵۰۰ دلار برای هر نفر با احتساب کمک هزینه سفر برساند.

وزیر امور خارجه روسیه

وزیر امور خارجه روسیه گفت، تقریباً تمام اروپا درگیر درگیری علیه روسیه است، زیرا این نیروها زیر پرچم نازی‌ها بسیج شده‌اند و از حکومت ولودیمیر زلنسکی در اوکراین حمایت می‌کنند. به گزارش خبرگزاری تاس، سرگنی لاوروف سه‌شنبه در آیین اهدای گل به بناهای یادبود ساختمان وزارت امور خارجه روسیه مربوط به پیروزی بر آلمان نازی در جنگ جهانی دوم افزود: این کشورهای اروپایی هدف خود را تحمیل شکست استراتژیک به ما در میدان نبرد اعلام کرده‌اند، همانطور که در طرح عملیات خود انجام دادند. وی ادامه داد: اوکراین، سربازانی را راهی جنگ می‌کند که نشان‌های لشکرهای نازی را بر استین‌های خود دارند. لاوروف افزود: نه تنها حفظ یاد قهرمانان جنگ جهانی دوم، که آینده و توسعه فعلی روسیه و همچنین توسعه دهه‌ها و قرن‌های آینده را تضمین کردند، بلکه به یاد آوردن تجربه دیپلماتیک و درس‌های آن وقایع نیز بسیار مهم است. وزیر امور خارجه روسیه در ادامه یادآور شد: اسناد طبقه‌بندی شده

نیوزویک:

آمریکا نقشه راهی برای خروج از اروپا ندارد

هفته‌نامه آمریکایی نیوزویک نوشت؛ واشگتن هنوز برنامه روشنی برای خارج کردن دارایی‌های نظامی خود از اروپا ندارد. این بلاتکلیفی باعث شده که برنامه‌ریزان دفاعی اروپا در پیکردن شفاف‌های احتمالی در بازارندگی نظامی دچار چالش شوند. به گزارش ایرنا، نیوزویک نوشت: پیت هگست وزیر دفاع آمریکا در اواسط ماه فوریه در یک کنفرانس خبری در ورشو به اروپایی‌ها گفت: نمی‌توانید تصور کنید که حضور آمریکا در اروپا دائمی خواهد بود. جی دی ونس، معاون دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا طی سخنانی در کنفرانس امنیتی مونیه، حملات آمریکا علیه متحدان ناامی‌اش را تکرار کرد. مقام اروپایی دخیل در برنامه‌ریزی‌های دفاعی این قاره- که خواست نامش فاش نشود- اظهارداشت: با گذشت ماه‌ها از این سخنان، آمریکا هنوز هم نقشه راهی که نشان دهد قصد دارد کدام قابلیت‌های نظامی‌اش را از اروپا خارج کند؟ کشورهای این قاره به جایگزینی فوری چه چیزهایی نیاز دارند، ارائه نداده است. آمریکا اعلام کرده که از برای این کشور درباره این که چه دارایی‌هایی را از اروپا خارج کند به دو سال زمان نیاز دارد؛ این بدان معناست که قاره اروپا نمی‌تواند به طور مؤثری درباره بازاراندگی جنتال برانگیز خود برنامه‌ریزی کند. براندا زنگین، مدیرعامل بخش‌های نظامی غیرهسته‌ای گفته می‌شود که دشمن را درباره حمله به یک کشور به تفکر دوباره وادار می‌کند. اعضای ناتو برای چندین دهه از تضمین‌های ارائه شده توسط آمریکا- با بازآخانه هسته‌ای گسترده‌ای این کشور برای دفع چشم‌انداز حمله مسلحانه براساس ماده ۵ معاهده ناتو بهره برده‌اند. این ماده قانونی سایر اعضای ناتو را متعهد می‌سازد که به هر کشور هم پیمان خود که مورد حمله مسلحانه قرار می‌گیرد، با پاسخ مناسب، کمک کنند.

🔴 **اروپا در فکر تقویت دفاعی**

دولت آمریکا به رغم غیرواقع‌پیش‌بینی بودن، در فشار بر اعضای ناتو برای افزایش چشمگیر هزینه‌های دفاعی ثابت‌قدم بوده است. مقام‌های سیاسی و نظامی اروپا به طور گسترده به آنکای بلندمدت مدت قاره به آمریکا اذعان می‌کنند و متعهد هستند که صنعت دفاعی خود را از طریق افزایش چشمگیر سرمایه‌گذاری تقویت کنند. ترامپ و مقام‌های ارشد او از کشورهای ناتو خواسته‌اند تا درصد از تولید ناخالص داخلی را به هزینه‌های دفاعی خود اختصاص دهند، اما مقام‌های اروپایی بر هزینه‌هایی تأکید دارند تا به جای رسیدن به درصد تعیین شده از سوی دولت آمریکا، بر پیکردن شفاف‌ها و تقویت صنعت دفاعی تمرکز کند. آمریکا، سال‌ها هزینه نظامی گران‌قیمتی را در اروپا به دوش کشیده‌است که شامل تأمین لجستیک، هزینه‌های راهبردی، ارتباطات، قابلیت‌های اطلاعاتی و شناسایی و همچنین جنگ الکترونیک هوایی و انبارهای مهمات است. کریستوفر کاولی فرمانده اروپا در گذشته گفت: بیش از ۸۰ هزار پرسنل نظامی آمریکا در اروپا مستقر هستند. برخی از نیروها به طور دائمی مستقر می‌شوند و برخی دیگر به صورت چرخشی در اروپا هستند یا گاهی در مانورهای آموزشی به این کشورها اعزام می‌شوند. واشگتن بعد از جنگ اوکراین در سال ۲۰۲۲ میلادی، ۱۰۰ هزار نیرو در اروپا مستقر کرد. مقام اروپایی دخیل در برنامه‌ریزی‌های دفاعی این قاره همچنین



پیش از این با پیش‌بینی تدارک برخی کشورها و عمدتاً انگلیس، برای عملیات غیرقابل تصور حمله به اتحاد جماهیر شوروی و تحمیل شکست استراتژیک به این کشور همراه بود. لاوروف تأکید کرد: امروز، این تجربه برای ما بسیار ارزشمند است که با اتکا به آن برای ایجاد ائتلاف هاتنها بر اساس منافع خودمان، بدون ساده‌لوحی و باور به وعده‌های توخالی اقدام کنیم. این همان موضوعی است که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه اخیراً در

تقریباً تمام اروپا علیه روسیه می‌جنگند

به رویارویی نظامی تبدیل شده که این درگیری همچنان ادامه دارد. اتحادیه اروپا و آمریکا به دنبال شروع درگیری، نسبت به اعمال تحریم‌های گسترده علیه روسیه و همچنین ارسال کمک‌های نظامی به اوکراین اقدام کرده‌اند. در همین حال، گفت‌وگوهایی برای حل و فصل مسالمت‌آمیز مناقشه اوکراین بین روسیه و آمریکا شکل گرفته است. از ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ و برقراری نخستین تماس تلفنی رؤسای جمهور روسیه و آمریکا، آنها تاکنون در مجموع دو بار با یکدیگر تماس تلفنی علنی داشته‌اند. طرفین پیش از این، دو دور مذاکرات در ریاض با هدف حل و فصل مسائل دو جانبه و موضوعات دیگر مانند مناقشه اوکراین و دو دور مذاکره نیز در استانبول با هدف عادی‌سازی روند فعالیت سفارتخانه‌ها برگزار کرده‌اند. استیو ویتکاف فرستاده ویژه ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا نیز تاکنون چهار سفر به روسیه داشته و از طرف مقابل، سفر کریل دیمیتریف رئیس صندوق سرمایه‌گذاری مستقیم روسیه به واشگتن نیز در یک نوبت اطلاع‌رسانی شده است.

اظهارداشت: اروپا «باید فوراً وارد عمل شود»، زیرا این قاره در حال حاضر «آسیب‌پذیر» است. مقامات اروپایی انتظار دارند نشست آتی ناتو در لاهه، که برای اواخر ژوئن برنامه‌ریزی شده است، مشخص کند که اعضای اروپایی ناتو چگونه در مسئولیت تقویت قابلیت‌های نظامی خود سهیم خواهند شد. این گزارش به تلاش اروپایی‌ها برای تقویت دفاع از خود در عین حال حفظ روابط با واشگتن اشاره کرد و نوشت: فایننشال تایمز در ماه مارس به نقل از مقامات ناشناس گزارش داد که مهمترین قدرت‌های نظامی اروپا در حال تنظیم برنامه‌هایی برای به عهده‌گرفتن بیشتر مسئولیت حفاظت از قاره در برابر ایالات متحده هستند. این تلاش‌ها همچنین شامل پیشنهادهای به کاخ سفید برای بازگشت گرفتن کنترل اروپا در دهه آینده است. فایننشال تایمز در گزارشی در همین زمینه نوشت: بین ۵ تا ۱۰ سال طول خواهد کشید که اروپا بتواند به استثنای سلاح‌های هسته‌ای، قابلیت‌هایی را برای جایگزینی با آمریکا و شرکای اروپایی این خاطرنشان کرد که اندری دودا، رئیس سفید برای دیدار، با بایت قابلیت‌های نظامی ارائه شده از سوی آمریکا جایگزین کند. این رسانه با اشاره به تناقضات در ادعاهای آمریکا و شرکای اروپایی از جمله ناتو، رئیس‌جمهور لهستان بعد از دیدار، با بایت کلوک نماینده ویژه دولت آمریکا در امور روسیه به مردم کشورش اطمینان داد که ایالات متحده هیچ برنامه‌ای برای کاهش حضور نظامی خود در لهستان یا اروپای شرقی ندارد. اظهارات کاولی در مغایرت با گزارش‌هایی درباره تصمیم دولت ترامپ برای کاهش بردای نظامی آمریکا در اروپا و تسلیم کردن نقش خود در فرماندهی عالی متفقین اروپا در ناتو است. راجر ویکر و مایک راجرز رؤسای جمهوری خواه کمیته‌های نیروهای مسلح سنایو مجلس نمایندگان آمریکا در بیانیه‌ای مشترک که در تاریخ ۱9 مارس (29 اسفند) منتشر شد، گفتند که درباره گزارش‌هایی که نشان می‌دهد پنتاگون در حال بررسی «تغییرات یک‌جانبه در مورد مسائل استراتژیک اصلی، از جمله کاهش قابل توجه نیروهای آمریکایی مستقر در خارج» است، «بسیار نگران» هستند. راجرز سپس در آغاز ماه آوریل، از برخی بی‌ورکرات‌های سطح متوسط» در پنتاگون انتقاد کرد که «دیدگاه‌های نادرست و خطرناکی» در باره کاهش حضور نیروهای آمریکایی در اروپا ارائه می‌دهند.

آقای مهرداد اشعری (نسبت به دو دانگ) و خاتم فاطمه اسحق حسینی (نسبت به چهار دانگ) اصالتا و با تسلیم استشهادهی گواهی شده بشماره‌های ۱۱۷۸۶ و ۱۱۷۸۹ مورخ ۱۴۰۴/۱/۱۹ دفترخانه ۹۹۱ تهران طی درخواست‌واره بشماره ۵۱۰۰۲۷۱ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۳ و با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان واقع در سمت شرقی طبقه سوم بمساحت ۱۱۲/۳۱ دسیمتر مربع که مقدار ۱۴۰۴/۲/۱۳ مورخ ۴۳۳۱۱ فرعی از ۴۵ اصلب مفروز و مجزا شده از ۶۶۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لوپزان و بانضمام یکواحد پارکینگ قطعه ۸ تفکیکی بمساحت ۵۷/۱۰ و یکد انباری قطعه ۸ تفکیکی بمساحت ۵۳/۵۳ متر مربع واقع در شرق سمت انباری شماره هفت و با قدر السوم از عرصه و سایر مشاعات که ذیل ثبت شماره ۲۵۲۴۶ صفحه ۴۶۶ دفتر جلد ۸۲۴ املاک بنام آقای سیدعباس اسحق حسینی ثبت و بشماره چاپی ۰۲۰۹۱۰۲۰ صادر و تسلیم گردیده است و سپس بموجب سند قطعی شماره ۱۰۴۹ مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۷ دفترخانه ۸۳۳ تهران به بانک پارسیان شعبه فاطمی منتقل گردیده است و نهایتاً بموجب سند قطعی شماره ۶۶۲۳ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۲ دفترخانه ۸۳۳ تهران به آقای مهرداد اشعری (نسبت به دو دانگ) و خاتم فاطمه اسحق حسینی (نسبت به چهار دانگ) منتقل گردیده است

ایشان ادعای مفقود شدن سند مالکیت مرقوم را بعلت سبیل انگاری را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده اند علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۱۳۸۵) مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید اکابر انتشار یافته میشود تا چنانچه اشخاص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضا، مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تفصیلات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. بازداشت ندادن رونوشت: ۱- رونوشت جهت اطلاع باشد: ۲- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) ۳- واحد فناوری اطلاعات اداره کل ثبت استان تهران طبق اطلاع و بایگ به دفتر اسناد رسمی تابعه (شناسه آگهی: ۱۹۴۴۸۵۴) ۳(

۱۱۰۵۳ / م الف

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۷۸۹۱۴ فرعی از ۱۳۸ اصلی گشتاسب برابر تقاضای وارده شماره ۵۷۷۸ مورخ ۵۵۴۰۰۱۰۵۵۴ مورخ ۱۴۰۴/۵/۲۰ با تسلیم دو برگ استشهادهی مصدق ذیل شماره ۱۴۹۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۵/۲۰ دفترخانه ۱۴۰۴/۵/۲۰ دفترخانه استدر رسمی شماره ۱۲۵۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۳۸۸ سری الف سال ۱۰۱ به نام غلامرضا غفرانی منشخصات ملک یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طبق با کاربری به پلاک ثبتی ۷۸۹۱۴ فرعی از ۱۳۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۵۰۸۵۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه ۱ واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به بمساحت ۷۱/۸۱ متر مربع منشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه ۱

منشخصات مالکیت: مالکیت زهره / گشتاسب فرزند عباس شماره شناسنامه ۶۹۰۱۲ تاریخ تولد ۱۳۴۶/۱۰/۰۱ صادرة از تهران دارای شماره ملی ۰۹۵۲۱ مورخ ۵۰۳۳۰ مورخ ۳۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۵۷۱۷ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۵۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۳۸۸ سری الف سال ۱۰۱ به نام غلامرضا غفرانی منشخصات ملک یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طبق با کاربری به پلاک ثبتی ۷۸۹۱۴ فرعی از ۱۳۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۵۰۸۵۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه ۱ واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به بمساحت ۷۱ متر مربع منشخصات مالکیت: مالکیت امیر / کارگشورکی فرزند پیحی شماره شناسنامه ۱۵۳۸۳ تاریخ تولد ۱۳۴۷/۰۹/۰۴ صادرة از تهران دارای شماره ملی ۰۸۳۱۱۳۳۳۸۰ مورخ ۵۰۳۳ مورخ ۱۵/۸ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک سهم نیز دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۲۹۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۵۵ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۱۳۵۳ سری ب سال ۵۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۶۶ مورخ ۵۴۰۰۱۰۵۴۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۲/۰۱ ثبت گردیده است.

مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۱۳۸۵/۱/۸) مراتب در یک نوبت در روز نامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد (شناسه آگهی: ۱۹۴۴۸۷۴) ۳(

۱۱۰۵۶ / م الف

آقای محمد رضا میرزا آقاخان (مالک) طی درخواست شماره ۵۰۴۶۰۰۰۴۳۰۰۱۰۴۳۰۵۶ مورخ ۱۴۰۴/۵/۰۹ مورخ ۱۴۰۴/۵/۰۱ ضمن ارائه دو برگ استشهادهی محلی مصدق بشماره ۵۵۲۱ و ۵۵۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۵/۰۹ یکتا بشماره ۱۰۴۳۰۵۶۱۵۲۱۰۷۰۵۰۰۰۰۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۵/۰۲۱۵۲۱۰۷۰۵۰۰۰۰۰۰۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰۸۴ تهران مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم بمساحت ۷۳ متر مربع که مقدار ۶ متر مربع آن پیش‌برفتگی در گذر مجاور شرقی است قطعه سوم تفکیکی چاپی ۹۸۳ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ باقیمانده از پلاک ۹۸۳ فرعی از اصلی مذکور بانضمام شش‌دانگ یک‌پایه ۱۳۸۳ مورخ ۱۳۴۷/۰۹/۲۲ تفکیکی واقع در مقررات طبقه همکف واقع در بخش ۷ تهران ذیل شماره ۲۹۵۳۹۲ صفحه ۱۷۷ دفتر جلد ۱۸۱۹ املاک بشماره چاپی ۹۲۰۴۷۶ بنام آقای محمد رضا میرزا آقا خان ثبت و صادر گردیده است.

که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۷۲/۰۹/۰۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد (شناسه آگهی: ۱۹۴۴۸۹۳) ۳(

۱۱۰۵۹ / م الف

اپوزیسیون ارمنستان در فکر استیضاح پاشینیان

جناح پارلمانی حزب اپوزیسیون «مفتخرم» ارمنستان اعلام کرد که آماده اجرای روند استیضاح علیه نیکول پاشینیان است. به گزارش ایسنا، «هایک مامیچانیان» رهبر جناح پارلمانی حزب اپوزیسیون ارمنستان گفت: «ما تأیید می‌کنیم که در حال حاضر محتمل‌ترین راه برای دستیابی به تغییر قدرت، روند اعلام عدم اعتماد به نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان است.» وی افزود: برای اینکه این روند با آرزمان‌های سیاسی غیرضروری ادغام نشود، اعلام می‌کنیم که در حال حاضر کاندیدای نخست‌وزیری نداریم، ما آمادگی خود را برای بحث در مورد مساله کاندیدا و آغاز روند اعلام رای عدم اعتماد به نخست‌وزیر بدون هیچ پیش شرطی ابراز می‌کنیم. رهبر جناح پارلمانی این حزب در ادامه اعلام کرد که تمامی ۶ عضو پارلمانی این حزب این درخواست استیضاح علیه نخست‌وزیر ارمنستان را امضا کرده‌اند. همچنین جناح دیگر پیشنهاد کرده که «رابطرت کوچاریان» رئیس‌جمهور سابق ارمنستان کاندیدای جایگزین باشدو حزب اپوزیسیون «مفتخرم» از او حمایت می‌کند.

واکنش روسیه به رژه سربازان اوکراینی در لندن

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در واکنش به حضور تعدادی از سربازان اوکراینی در رژیم مراسم «روز پیروزی» در لندن گفت: سیاست خارجی انگلیس بر کسب منابع به هر قیمتی متمرکز است. به گزارش ایسنا، ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه از آنچه «خودخواهی لندن در سطح ایدئولوژی ملی» نامید، انتقاد کرد و به اظهارنظر درباره دعوت از نیروهای اوکراینی برای شرکت در رژه روز پیروزی در لندن پرداخت. به نقل از شبکه خبری راشادودی، سخنگوی وزارت خارجه روسیه اظهار کرد که این وضعیت نشان دهنده تمایل یک یف برای نبرد به نفع منافع انگلیس تا آخرین اوکراینی است. وی در ادامه افزود: «انگلیس داثما به منابع نیاز دارد. انگلیس داثما نیاز به غارت، دزدی و ترجیح‌کشتن دارد، بدون اینکه هیچ شهادی باقی بگذارد. به همین دلیل است که آن فتناوری‌ها در خیابان‌های لندن راهپیمایی کردند.» زاخاروا به مثال‌های تاریخی استعمار بریتانیا و اقدامات انجام‌شده علیه روسیه، از جمله اتحاد با امپراتوری عثمانی در اواسط قرن نوزدهم، مداخلات نظامی در طول جنگ داخلی روسیه و حمایت فعلی از اوکراین، اشاره کرد. وی همچنین اقدامات تحریک‌آمیز انگلیس در دریای سیاه در ژوئن ۲۰۲۱ را محکوم کرد؛ زمانیکه ناوشکن نیروی دریایی انگلیس به عمد وارد آب‌های کریمه در روسیه شد تا واکنش مسکورا براننجند. زاخاروا خاطرنشان کرد: «انگلیس قرن‌هاست که تا کنسک اشتباهی را انتخاب می‌کند. در حالی که آنها در حال بررسی چگونگی استفاده از فناوری‌ها، طرح‌ها و تحریکات جدید برای تحمیل شکست استراتژیک به روسیه هستند، روسیه رویه جل‌وپیش می‌رود. روسیه تمام برنامه‌های آنها را نقش بر آب می‌کند.»